
 

 

Mártély Község Önkormányzati Képviselő-testülete 

26/2011. (X. 27.) önkormányzati rendelete  

a rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről  

 

Mártély Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 

biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 103/B. §-ában kapott felhatalmazás alapján a rendeletek előkészítésében való 

társadalmi részvételről az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. §  

 

(1) A Képviselő-testület működése szélesebb körű nyilvánosságának erősítése, a községi 

lakosság bevonása és a rendeletekben foglalt szabályozás megalapozása érdekében biztosítja a 

rendelet-tervezetek társadalmi egyeztetését.  

 

(2) E cél elérése érdekében a (3) bekezdésben foglalt kivételekkel az önkormányzati rendelet-

tervezeteket társadalmi egyeztetésre kell bocsátani.  

 

(3) Nem kell társadalmi egyeztetésre bocsátani az önkormányzat 

 

- a költségvetéséről, költségvetésének végrehajtásáról,  

- a vagyonáról,  

- a szervezetéről és működéséről szóló rendeletek tervezeteit,  

- az Önkormányzat Hivatala köztisztviselőinek közszolgálati jogviszonyával 

      kapcsolatos rendeletek tervezeteit,  

- az önkormányzati rendeletet módosító rendelet-tervezetet, ha az csak  

      magasabb szintű jogszabály módosítása miatt szükséges rendelkezéseket  

      tartalmaz.  

 

2. § 

 

(1) A rendelet-tervezet társadalmi egyeztetésének formája az önkormányzat hivatala 

hirdetőtábláján kifüggesztett rendelettervezetek a megadott elektronikus levélcímen történő 

véleményezése.  

 

(2) A rendelet-tervezetet az ülést megelőző öt nappal a hirdetőtáblán ki kell függeszteni, és 

egyidejűleg felhívást kell közzétenni a társadalmi véleményezés lehetőségére, valamint annak 

naptár szerinti határidejére.  

 

3. §  

 

(1) A rendelet-tervezetről a megadott elektronikus levélcímen keresztül bárki véleményt 

nyilváníthat az ülést megelőző napig. A vélemények beérkezéséről visszaigazolást kell 

küldeni.  

 

(2) A név nélkül beérkezett véleményeket azok figyelembevétele nélkül törölni kell.  

 

(3) A beérkezett vélemények őrzése, valamint a véleményt adó nevének, e-mail címének 

kezelése a rendelet hatálybalépését követő egy évig történik.  



 

 

4. §  

 

(1) A határidőben beérkezett véleményekről a jegyző összefoglaló tájékoztatást ad a 

képviselő-testület részére.  

 

5. §  
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

Balogh Jánosné             dr. Tarics Csilla 

              polgármester                     jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Mártély, 2011. október 27. 

 

 

 

       dr. Tarics Csilla 

              jegyző 

 

 


